(公印省略 )

分 医 発 第 5285号

令 和 6年 3月 28日

各郡市等医師会

広 報 担 当 理 事  殿

大分県医師会広報部

部長 貞 永 明 美

能登半島地震に関する動画 (第 3弾 )のご活用のお願い

日本医師会では、公式 YouTubeチャンネルに制作動画第3弾として、「令和6年能登

半島地震に関する日本医師会・4県医師会特別座談会」を3月 15日 より、日本医師会公式

YouTubeチ ャンネルに掲載した旨、担当理事より通知がございました。

つきましては、貴会におかれましても、理事会や医師会主催の各種研修会、市民公開

講座など、開演前や幕間等で放映頂きますよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。

。日本医師会公式 YouTubeチ ャンネル

第1弾「能登半島地震 一発災から1カ月が経過して」(3:23)

https://― .youtubeocom/watch?v=PCfGyMG8_Fo&t=60s

第2弾「能登半島地震 特別対談」(4:59)

httpsi//― .youtubeocom/watch?v=Kdq5hVcScNw&t=51s

第3弾「令和6年能登半島地震に関する日本医師会。4県医師会特別座談会」(6:50)

httpsi//― .youtube.com/watch?v=1lLkMlc2P5s

なお、各動画のデータ(MP4ファイル )をご入用の場合には、日本医師会広報課まで、

メール <タイトル :第 1弾「能登半島地震」動画希望」><タイトル :第 2弾「能登半島地震

特別対談」動画希望」><タイトル :第 3弾「能登半島地震特別座談会」動画希望」>にて

ご連絡願います。お送り頂いたメールアドレス宛に動画のダウンロードURLをお送りいた

します。

問合せ先 :日 本医師会広報課 (担 当 :田 中、芝、鑓田)

E一M kouhou@poomed.or.jp